[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

11.12. 2019 №  46/1

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

  11.12.  2019 №  46/1

Об утверждении перечня объектов недвижимости, передаваемых из муниципальной собственности Шихазанского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Канашского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Канашского района РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень объектов недвижимости, принимаемых из муниципальной собственности Шихазанского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Канашского района Чувашской Республики (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, финансам, налогам и сборам Собрания депутатов Канашского района.
Глава Канашского района - Председатель

Собрания депутатов                                                                                                      И.Т. Иванов

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики
от   11.12.  2019 г. №  46/1
Перечень объектов недвижимости, принимаемых из муниципальной собственности Шихазанского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Канашского района Чувашской Республики
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес месторасположения объекта
	Общая

площадь (кв.м.)
	Балансовая стоимость, (руб.)

	1
	Нежилое помещение №8
	Чувашская Республики, с. Шихазаны, ул. М.Сеспеля, д. 18 (21:11:131101:1876)
	786,2
	1884,8